
UCHWAŁA NR 10/579/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 
 
w sprawie powołania Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  
 

Na podstawie art. 400j ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 i 834) w zw. z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Zastępcę Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu Pana Zbigniewa Szcześniaka z dniem  
23 lipca 2024 r. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 lipca 2024 r. 
 

 


